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保護者各位、   
  
本年度、ダブリン学校区に於いては Schoology（スクーロジー）を導入ことになりました。6
年生から 12 年生を対象の、この Learning Management System (LMS) 学習管理システムは保
護者には一本化した教育連絡の場を提供し、教師や生徒には大変役立つ教育手段となります。
この LMS は教育とコミュニケーションの手段として産業、政府や軍事関係、義務教育現場 
そして 高等教育において使用されています。 
  
今日、ご家庭でこの Schoology にサインアップしてご利用頂く為、お子様に Parent Access 
Code を配布しました。この同じ Parent Access Code はお子様のダブリン Gmail アカウントの
方にもお送りしています。このアクセスコードを受け取られましたら、次のリンクに載ってい
る手順に沿って保護者の口座を作成して下さい。www.dublinschools.net/schoology.aspx. 
  
注意: 6 年生から 12 年生は学習進度や成績を確かめるフィードバックとしての ProgressBook 
（プログレスブック）は今後常用いたしません。これからは Schoology が教育進度と成績のフ
ィードバックの為の場となります。 
  
学期末には最終成績（成績表）がプログレスブックの方に掲載されます。それはプログレスブ
ックがオハイオ州への報告義務手段である Student Information System に同期しているのに対
し、Schoology は同期していないからです。 
 
6 年生から 12 年生担当の教師が Schoology を軌道に乗せる為には数週間を要すると考えられま
す。どうかご了承ください。 
 
もしアクセスコードに何か問題が有りましたら、どうかお子様が通われる下記の学校の担当者
までメールでご連絡ください。 
 
 
Davis and Grizzell MS: Laura Tucker at tucker_laura@dublinschools.net 
Karrer and Sells MS: Rhonda Luetje at luetje_rhonda@dublinschools.net 
Coffman HS: Scott Sweet at sweet_scott@dublinschools.net 
Jerome HS: Beth Politz at politz_beth@dublinschools.net 
Scioto HS: Scott Sibberson at sibberson_scott@dublinschools.net 
 
 
Schoology の内容についてご質問がある場合はどうかお子様の担当教師までご連絡ください。 
 
Schoology に対してその他のご質問の場合には, Andy Hatton（Director of Curriculum)までお知
らせください。メールアドレス：hatton_andy@dublinschools.net  
 


